
COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 

N°  48 del  Registro                                                         Valli del Pasubio, 20/06/2023 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 

 

OGGETTO: Formazione per corso on-line PERLA-PA, affidamento diretto sotto la 

soglia dei 5.000,00 euro, AIS 

 

- CIG ZE23B9FA39, COMPLIANCE LEGALE SERVIZI SRL. 

 

IL DIRETTORE 
 

Considerato che: 

1. per una migliore gestione degli oneri sugli obblighi di pubblicazione nella sezione 

“Amministrazione trasparente” in materia dei consulenti in forza all’Ente si ritiene 

utile la formazione al personale di direzione; 

2. la Società Compliance Legale Servizi SRL– Via S. Allende 99 – Cattolica (47841) RN 

propone dei seminari online sul tema; 

3. il costo del seminario è di  30,38 euro ; 

 

Visti: 

- gli artt. 114 comma 3 e 183 del T.U “Nuovo ordinamento degli Enti Locali” D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267; 

- gli artt. 33, 34, 35, 36 del Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

Dato atto che sussiste la necessaria copertura finanziaria dell’assumendo impegno di 

spesa; 

 

DETERMINA 

Di impegnare, al fine della partecipazione al seminario citato, € 30,38 imputandola al cap. 

12031.03.0005 - CORSI FORMAZIONE AL PERSONALE del Bilancio di previsione 2023, 

dotato della necessaria disponibilità a favore di Compliance Legale Servizi SRL– Via S. 

Allende 99 – Cattolica (47841) RN cf 04598700401 

 

        IL DIRETTORE 

           CAVION dr.ssa Barbara 



COMUNE DI VALLI DEL PASUBIO 
ISTITUZIONE CASA DI RIPOSO “A. PENASA” 

 

 


